

**Atkins Sverige AB**  
**Org nr 556611-6751**

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 2022**

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	5
- balansräkning	6
- rapport över förändringar i eget kapital	8
- kassaflödesanalys	9
- noter	10

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

**Undertecknad styrelseledamot och VD i Atkins Sverige AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2023-05-02.**

**Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.**

Malmö den 2023-05-02



**Johannes Erlandsson**

**Atkins Sverige AB**  
**Org nr 556611-6751**

**Årsredovisning**  
**för räkenskapsåret 2022**

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	5
- balansräkning	6
- rapport över förändringar i eget kapital	8
- kassaflödesanalys	9
- noter	10

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Verksamheten omfattar tekniska konsultationer inom infrastrukturområdet i Sverige. Atkins Sverige AB startades 2001 som ett helägt dotterbolag till moderbolaget Atkins Danmark A/S. Atkins Sverige AB förvärvade under 2019 SNC-Lavalin Rail & Transit AB vilket samma år fusionerades upp i Atkins Sverige AB.

Verksamheten bedrivs i huvudsak från kontor i Malmö, Helsingborg, Göteborg, Stockholm, Västerås och Varberg samt i nära samarbete med Atkins globala verksamhet. Atkins ingår i SNC-Lavalin koncernens segment ES (Engineering Services).

SNC-Lavalin Group Inc. hade 2022 en årsomsättning på CD\$ 7,549 miljarder.

### Verksamheten under räkenskapsåret

Marknaden i Sverige har under räkenskapsåret fortsatt påverkats av en förändrad efterfrågan, vilket framför allt påverkat volym och prisnivåer inom våra Infrastruktur segment i Sverige. Vi har fortsatt anpassat verksamheten till nya förutsättningar, säkerställt våra kundåtaganden och bibehållit vår starka balansräkning inför fortsatta satsningar inom våra marknadssegment Fordon (Rolling Stock), Järnväg Infrastruktur och Samhällsplanering & Miljö.

Atkins Sverige är väl representerad i storstadsregionerna och har starka positioner inom de marknader/geografiska segment vi valt att fokusera på genom både större projekt, uppdrag, licensförsäljning i vårt digitala erbjudande och ramavtal. Årets nettoomsättning om 359 MSEK (418 MSEK) är lägre än föregående år (-14,2%) och är i huvudsak en konsekvens av efterfrågepåverkan på våra marknadssegment. Vår sammanlagda kompetens och kapacitet är fortsatt mycket stark och vi har 300 (352) medarbetare i Sverige och har under året ökat vårt samarbete inom koncernen för att erbjuda våra kunder än mer konkurrenskraftiga lösningar. Årets resultat är negativt om -32,9MSEK (-24,7MSEK) och är belastad med omställningskostnader från de marknadsanpassningar vi genomfört under året. De åtgärdsprogram som vidtagits under året har gett avsedd effekt under senare delen av 2022. Orderingång har varit osedvanligt stark och orderboken inför 2023 är väsentligt bättre än tidigare år.

Ingen utdelning skett till våra aktieägare. Vi har erhållit ett aktieägartillskott om 35MSEK för att fortsätta vår expansion på den svenska marknaden. Soliditeten är vid årets slut fortsatt stark om 35,8% (36,9%)

Vi har idag en stor kundbas med över 100 olika kunder där några av våra större kunder är Trafikverket, entreprenörer, SJ, AB Transitio, Stockholms Lokaltrafik/SLL, Göteborgs Stad, Västtrafik, Skånetrafiken, Stockholms Stad, Malmö Stad och Helsingborgs Stad. Företagets exportandel uppgår till ca 5% där vi jobbar tillsammans med övriga bolag inom koncernen.

## Ägarförhållanden

Atkins Sverige AB är ett helägt dotterbolag till Atkins Danmark A/S cvr.nr 26048494, med säte i Köpenhamn. Bolagen ingår i SNC-Lavalin koncernens segment ES (Engineering, Services).

Översta moderbolag i koncernen är SNC-Lavalin Group Inc. i vilket koncernredovisning upprättats för räkenskapsåret samt för vilket hållbarhetsredovisning upprättats. SNC-Lavalin Group Inc. har sitt säte på:

455 Boul. René-Lévesque oust  
Montréal  
Québec  
Canada  
H2Z 1Z3

Kopior på årsredovisning för SNC-Lavalin Group Inc. finns att tillgå på:  
[www.snclavalin.com/en/investors](http://www.snclavalin.com/en/investors)

Hållbarhetsredovisningen för SNC-Lavalin Group Inc. finns att tillgå på:  
[www.snclavalin.com/en/sustainability](http://www.snclavalin.com/en/sustainability)

-

## Flerårsjämförelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

		2022	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	tkr	358 747	418 102	488 937	532 858	312 340	213 104
Rörelseresultat	tkr	-32 203	-24 808	1 268	14 049	21 577	2 825
Resultat efter finansiella poster	tkr	-32 904	-24 819	1 020	14 000	21 795	2 468
Balansomslutning	tkr	194 505	182 887	174 579	190 715	120 829	89 764
Antal anställda	st	300	352	381	409	236	219
Soliditet	%	35,8	36,9	38,5	17,2	33,7	28,6
Avkastning på totalt kapital	%	neg	neg	1,1	8,0	18,3	3,2
Avkastning på eget kapital	%	neg	neg	1,5	58,5	53,6	9,6

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1

Den stora omsättningsökningen 2019 innefattar fusionen med det helägda dotterbolaget SNC Lavalin Rail & Transit AB.

### Förväntad framtida utveckling och väsentliga riskfaktorer

Vi avslutar vårt räkenskapsår med en mycket stark orderbok, väsentligt mycket bättre än tidigare år. Vi följer noggrant förändringar i våra marknadssegment, både i form av efterfrågans storlek, prisnivåer och ökad konkurrens. Den grundläggande fortsatta positiva utvecklingen i investeringarna i infrastruktur ligger fast. Potentiell risk är tidsförskjutning i större uppdrag beroende på kund, efterfrågeförändringar beroende av omvärldshändelser och politiska beslut, vilket kan medföra en lägre beläggningsgrad.

### Resultat och ställning

Resultatet av bolagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkning och balansräkning, rapport över förändring av eget kapital, kassaflödesanalys samt noter.

### Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	101 281 131
Årets förlust	-32 904 395
	<hr/>
	<u>68 376 736</u>

kronor

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

i ny räkning överföres	<u>68 376 736</u>
	<hr/>
	<u>68 376 736</u>

kronor

ank=20230707;2023071014571

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2	358 747	418 102
Övriga rörelseintäkter		125	139
<b>Summa intäkter m m</b>		<b>358 872</b>	<b>418 241</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	3, 4	-120 635	-125 606
Personalkostnader	5	-266 062	-312 588
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 378	-4 855
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-391 075</b>	<b>-443 049</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-32 203</b>	<b>-24 808</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	374	773
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-1 075	-784
<b>Summa resultat från finansiella investeringar</b>		<b>-701</b>	<b>-11</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-32 904</b>	<b>-24 819</b>
Skatt på årets resultat	7	-	128
<b>Årets förlust</b>		<b>-32 904</b>	<b>-24 691</b>

ank=20230707;2023071014572

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	9 042	13 419
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>9 042</u>	<u>13 419</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		61 311	67 559
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	9	57 713	59 099
Fordringar hos koncernföretag		5 833	4 003
Skattefordringar		5 001	3 934
Övriga kortfristiga fordringar		17	12
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	10 152	10 839
		<u>140 027</u>	<u>145 447</u>
<u>Kassa och bank</u>		<u>45 436</u>	<u>24 066</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>185 463</u>	<u>169 513</u>
<b>Summa tillgångar</b>		<u>194 505</u>	<u>182 932</u>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>	11		
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital (5000 aktier à kvotvärde 100 kr)		500	500
Reservfond		778	778
		<u>1 278</u>	<u>1 278</u>
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst	12	101 281	90 972
Årets resultat		-32 904	-24 691
		<u>68 377</u>	<u>66 281</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>69 655</u>	<u>67 559</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag	13	39 829	24 620
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>39 829</u>	<u>24 620</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 403	18 635
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	9	18 695	14 924
Skulder till koncernföretag		4 663	3 312
Övriga kortfristiga skulder		14 509	15 716
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	37 751	38 166
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>85 021</u>	<u>90 753</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<u>194 505</u>	<u>182 932</u>
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Eventualförpliktelser		-	-

## Rapport över förändringar i eget kapital

	<u>Not</u>	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Reserv- fond</u>	<u>Övrigt fritt eget kapital</u>	<u>Summa eget kapital</u>
<b>Eget kapital 2020-12-31</b>		<b>500</b>	<b>778</b>	<b>65 972</b>	<b>67 250</b>
Årets resultat				-24 691	-24 691
Aktieägartillskott, ovillkorat		-	-	25 000	25 000
Utdelning		-	-	-	-
<b>Eget kapital 2021-12-31</b>		<b>500</b>	<b>778</b>	<b>66 281</b>	<b>67 559</b>
Årets resultat				-32 904	-32 904
Aktieägartillskott, ovillkorat		-	-	35 000	35 000
Utdelning		-	-	-	-
<b>Eget kapital 2022-12-31</b>		<b>500</b>	<b>778</b>	<b>68 377</b>	<b>69 655</b>

ank=20230707;2023071014574

ank=20230707;2023071014575

<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat före finansiella poster	-32 203	-24 808
Justering för ej kassaflödespåverkande poster	4 378	4 855
Erhållen ränta	374	773
Erlagd ränta	-1 075	-784
Betald inkomstskatt	-1 067	-10 358
	<hr/>	<hr/>
	-29 593	-30 322
Ökning/minskning pågående tjänsteuppdrag	9 657	-17 482
Ökning/minskning kundfordringar	1 748	4 087
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	172	1 616
Ökning/minskning leverantörsskulder	-9 232	9 729
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	-226	-6 757
	<hr/>	<hr/>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-27 474</b>	<b>-39 129</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-1 365	-3 042
	<hr/>	<hr/>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-1 365</b>	<b>-3 042</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Förändring långsiktiga lån	15 209	19 758
Erhållet aktieägartillskott	35 000	25 000
Avrundningsdifferens	-	-1
	<hr/>	<hr/>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>50 209</b>	<b>44 757</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>21 370</b>	<b>2 586</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>24 066</b>	<b>21 480</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>45 436</b>	<b>24 066</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Atkins Sverige ABs årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

#### Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

#### Intäkter

##### Tjänsteuppdrag

För utförda tjänsteuppdrag respektive entreprenaduppdrag med fastprisavtal eller motsvarande redovisas inkomsten och de utgifter som är hänförliga till uppdraget som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett tjänsteuppdrag eller entreprenaduppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Koncernen tillämpar en försiktig värdering i den inledande fasen. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad.

#### Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning. Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning. Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

#### Immateriella tillgångar

Goodwill skrivs av linjärt över den beräknade nyttjandeperioden. Avskrivningstid om 10 år tillämpas.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uträknas eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten. Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Datautrustning	3 år

### **Leasingavtal**

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar, övriga fordringar och leverantörsskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när Atkins Sverige AB blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### Leverantörsskulder

Leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

#### Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

### **Ersättningar till anställda**

#### Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

#### Ersättningar efter avslutad anställning

I Atkins Sverige AB förekommer endast avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas tjänster utförts.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast

transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

#### Avkastning på totalt kapital

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

#### Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

### Not 2      Nettoomsättningens fördelning

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsättningen fördelar sig enligt följande:		
Moderbolag	552	518
Övriga koncernbolag	14 453	14 598
Övriga kunder	356 028	402 986
	<hr/>	<hr/>
Summa	371 033	418 102

ank=20230707;2023071014579

**Not 3 Ersättning till revisorerna**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Revision</u>		
Deloitte AB	530	548
Summa	<u>530</u>	<u>548</u>

**Not 4 Operationella leasingavtal**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Framtida minimileaseavgifter, som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:		
Förfaller till betalning inom ett år	30 072	29 523
Förfaller till betalning senare än ett men inom 5 år	33 599	46 906
Förfaller till betalning senare än fem år	-	74
	<u>63 671</u>	<u>76 503</u>
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	29 523	42 244

**Not 5 Medelantal anställda, löner, andra ersättningar och sociala avgifter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Medelantalet anställda, med fördelning på kvinnor och män har uppgått till		
Kvinnor	82	110
Män	218	242
Totalt	<u>300</u>	<u>352</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Löner och ersättningar har uppgått till		
Styrelsen och verkställande direktören	4 731	4 843
Övriga anställda	178 842	208 707
	<hr/>	<hr/>
Totala löner och ersättningar	183 573	213 550
Sociala avgifter enligt lag och avtal	57 248	66 575
Pensionskostnader	24 272	29 252
Varav för styrelse och VD 863 kSEK (1.439 kSEK)	<hr/>	<hr/>
Totala löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader	<u>265 093</u>	<u>309 377</u>

**Styrelseledamöter och ledande befattningshavare**

	<b>2022</b>		<b>2021</b>	
	Antal på balansdagen	Varav män	Antal på balansdagen	Varav män
Styrelseledamöter	6	67 %	6	50 %
Verkställande direktör	1	100 %	1	100 %

**Not 6 Övriga ränteintäkter , räntekostnader och liknande resultatposter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Kursdifferenser	371	556
Ränteintäkter	3	217
	<hr/>	<hr/>
Summa	<u>374</u>	<u>773</u>
Räntekostnader koncernföretag	638	261
Räntekostnader övriga	14	69
Kursdifferenser	423	454
	<hr/>	<hr/>
Summa	<u>1 075</u>	<u>784</u>

**Not 7 Skatt på årets resultat**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Aktuell skatt för året	-	-128
Skatt på årets resultat	<u>0</u>	<u>-128</u>
Redovisat resultat före skatt	-32 904	-24 819
Skatt beräknad enligt gällande skattesats 20,6 %	6 778	5 086
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-294	-181
Skatt hänförlig till tidigare års redovisade resultat	-	-128
Förändring av underskottsavdrag som inte redovisas som tillgång	-6 484	-4 905
Redovisad skattekostnad	<u>0</u>	<u>-128</u>

**Not 8 Inventarier, verktyg och installationer**

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	68 666	65 624
Årets förändringar		
-Inköp	1 365	3 042
	-----	-----
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 031	68 666
Ingående avskrivningar	-55 247	-50 392
Årets förändringar		
-Avskrivningar	-5 742	-4 855
	-----	-----
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 989	-55 247
	-----	-----
Utgående restvärde enligt plan	<u>9 042</u>	<u>13 419</u>

ank=20230707;2023071014581

**Not 9 Upparbetad men ej fakturerad intäkt samt fakturerad men ej upparbetad intäkt**

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Upparbetad ej fakturerad		
Upparbetade intäkter	1 057 196	885 051
Fakturerade belopp	-999 483	-825 952
Summa	<u>57 713</u>	<u>59 099</u>
Fakturerad ej upparbetad		
Fakturerade belopp	69 894	243 465
Upparbetade intäkter	-51 199	-228 541
Summa	<u>18 695</u>	<u>14 924</u>

**Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Hyror	6 269	6 205
Försäkringar	1 694	1 854
IT Licencer	9	69
Licencer övriga	1 216	1 391
Pensionspremier	467	522
Övriga poster	497	798
Summa	<u>10 152</u>	<u>10 839</u>

**Not 11 Eget kapital**

**Aktiekapital**

Aktiekapitalet består av 5 000 st A-aktier med kvotvärde 100 kr

**Aktieägartillskott**

Aktieägarna har lämnat ovillkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 134 800 tkr (99 800 tkr).

ank=20230707;2023071014582

**Not 12 Förslag till vinstdisposition**

2022-12-31

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	101 281
Årets förlust	-32 904
	<u>68 377</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

i ny räkning överföres	<u>68 377</u>
	<u>68 377</u>

**Not 13 Långfristiga skulder**

2022-12-31

2021-12-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning ett till fem år efter balansdagen

39 829

24 620

**Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

2022-12-31

2021-12-31

Upplupna löner	3 364	7 943
Upplupna semesterlöner	10 820	12 461
Upplupna sociala avgifter	4 435	5 049
Förutbetalda licensintäkter	8 582	6 042
Upplupna kostnader för underkonsulter	751	594
Upplupna koncernkostnader	955	652
Omstruktureringskostnader	4 378	2 319
Förutbetald hyresersättning	1 179	1 768
Övriga upplupna poster	3 287	1 338
	<u>37 751</u>	<u>38 166</u>
Summa		

ank=20230707;2023071014583

**Not 15 Händelser efter balansdagen**

Inga väsentliga händelser efter balansdagen.

Resultat- och balansräkningarna kommer att föreläggas årsstämman för fastställelse.

Malmö

Graham Candy  
styrelseordförande

Johannes Erlandsson  
verkställande direktör

Eva Rindom

Anna Smedh-Franzén

Shadi Ahmad Alshlash  
arbetstagarrepresentant

Patrik Fransson  
arbetstagarrepresentant

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Deloitte AB

Magnus Andersson  
Auktoriserad revisor

ank=20230707;2023071014584
